MẪU BÁO GIÁ
( Kèm theo Thư mời báo giá ngày 22/03/2023)
Công ty ( Cửa hàng ) ….
Địa chỉ :….
SĐT liên hệ : …
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Tỉnh Bắc Ninh
Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh
ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty ( cửa hàng ) xin được  báo giá các danh mục hàng hóa có yêu cầu kỹ thuật tương đương danh mục dưới đây :
	STT
	Danh mục hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Nước sản xuất
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Kháng đốt Steris 380V 30KW
	Chiếc
	[bookmark: _GoBack]01
	Mỹ

	2
	Khởi động từ CHINT NC1-60A
	Chiếc
	01
	Trung Quốc

	3
	Cầu chì Ferraz Shawmut 60A
	Chiếc
	03
	Mexico

	4
	Phao điện bơm nước tự động Radar
	Chiếc
	02
	Đài Loan

	5
	Van điện từ lõi đồng AC 220V
	Chiếc
	01
	Trung Quốc

	6
	Bóng đèn Halogen 24V 150W
	Chiếc
	05
	Đức

	7
	Rơ le trung gian Omron LY4N 220V - 10 A
	Chiếc
	02
	Nhật Bản

	8
	Phớt máy bơm Marathon E49747
	Chiếc
	01
	Nhật Bản

	Tổng Cộng

Bằng chữ: ............................................. ./.

	Ghi chú:
- Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Chất lượng hàng hóa mới 100%.
- Hàng hóa bàn giao tại kho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh.
- Báo giá có hiệu lực trong vòng 60 ngày.

	........, ngày ….  tháng ….  năm 2023
ĐẠI DIỆN CÔNG TY